Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50

имени Нины Фурсовой

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ

 п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1

тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:school50@kubannet.ru

П Р И К А З

05.11.2024 г.                                                                                   № 69 - о

Об организации дополнительных занятий для подготовки обучающихся

11-х классов к государственной итоговой аттестации в 2025 году

В целях подготовки обучающихся к государственной итоговой

аттестации в 2025 году п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 05.11.2024г. проведение дополнительных занятий

обучающихся 11-х классов для подготовки к государственной итоговой

аттестации по предметам.

2. Утвердить график проведения дополнительных занятий

(приложение).

3. Установить следующие требования к организации дополнительных

занятий:

-   план дополнительных занятий;

- консультирование по содержанию КИМов;

- диагностика индивидуальных пробелов в знаниях учащихся с ведением

мониторинга усвоения материала через диагностические карты учащихся;

- организация повторения учебного материала с целью восполнения пробелов в

знаниях.

4. Учителям предметникам согласно приложению предоставить

календарный план работы по подготовке учащихся к ГИА.

5. Классным руководителям (Пьяниченко Е.М., Попович Н.С.):

5.1. Ознакомить родителей (законных представителей учащихся) под

подпись с графиком дополнительных занятий;

5.2. Осуществлять контроль посещаемости обучающимися

дополнительных занятий.

6. Контроль исполнения приказа возложить на Панюту О.Р., заместителя

директора.

Директора МАОУ СОШ № 50                                                В.А.Васева

С приказом ознакомлены:

mailto:50@kubannet.ru

Приложение

к приказу от 05.11.2024г. № 69- о

График дополнительных занятий

для подготовки обучающихся 11-х классов

к государственной итоговой аттестации по предметам в 2025 году

№

п/п
Предмет Учитель Класс День недели Кабинет Время

1 Русский язык Курилова С.П.
11А вторник 41 13.10

11Б среда 3 13.10

2 Литература Курилова СП 11АБ четверг 1 13.10

3 Математика Пьяниченко ЕМ
11А четверг 41 13.10

11Б  пятница 3 13.10

4 Физика  Старцева ТС
11АБ

четверг 46 17.70

5 Химия  Баранова НВ
11Б

пятница 46 13.10

6 Биология Замма ЕП
11АБ

среда 44 13.10

7 История  Рахманов ЕВ 11АБ четверг 3 13.10

8 Обществознание Рахманов ЕВ 11АБ суббота 41 13.45

9 География Гайдар ЛН 11АБ суббота 19 13.45

10 Английский язык Сосновская ЕД 11АБ четверг 41 13.10

11
Информатика и

ИКТ

Шевченко ЕН 11АБ четверг 36 13.10

Надсонова КС 11АБ понедельник 36 13.10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 50 г.Краснодара
Целиноградская ул., д, 1, Краснодар, 350031, тел. 2-113-320, факс 2-113-320

school50@kubannet.ru

П Р И К А З

20.05.2010г.                                                                                    № 76 -О

г. Краснодар

Об организации дополнительных занятий

со слабоуспевающими учащимися

по подготовке к ЕГЭ

В целях подготовки обучающихся к государственной итоговой

аттестации в форме и по материалам ЕГЭ в 2010 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение дополнительных занятий с выпускниками 11-х

классов по математике и русскому языку в рамках подготовки к ГИА 11 в

форме ЕГЭ.

2. Утвердить:

 график проведения дополнительных занятий по русскому языку  в 11 «А»

и 11 «Б» классах (приложение №1);

 график проведения дополнительных занятий по математике в 11 «А»

классе (приложение №2);

 график проведения дополнительных занятий по математике в 11 «Б»

классе (приложение №3).

3. Сорокиной Е.Г., зам.директора по УМР, организовать учёт проводимых

занятий в специальных журналах с номенклатурным номером 02-56,

местом хранения журналов определить учительскую.

4. Установить следующие требования к организации дополнительных

занятий:

 консультирование по содержанию КИМов;

 диагностика индивидуальных пробелов знаний;

 организация повторения учебного материала с целью

восполнения пробелов в знаниях;

 организация участия обучающихся в репетиционных ЕГЭ (на

добровольной основе).

5. Контроль исполнения приказа возложить на Сорокину Е.Г., заместителя

директора.

Директор  МОУ СОШ № 50                                                В.В. Апестина

С приказом ознакомлены:

Сорокина Е.Г.

Афанасьева И.А.

Донец С.Т.

Малахова Н.В.

Пушкарь Г.В.

mailto:school50@kubannet.ru

Приложение №1

к приказу МОУ ОШ №50

№ ___-О от 20.05.2010г.

Утверждаю: _____________

Апестина В.В.,

директор МОУ СОШ 50

График

проведения дополнительных занятий  по математике

в рамках подготовки к ЕГЭ – 2010

со слабоуспевающими учащимися 11 «А» класса

учитель Малахова Н.В.

День недели Время  №

Кабинета

Понедельник  13.30 4

Вторник  15.00 39

Среда  15.00 39

Четверг  15.00 39

Пятница  13.30 63

Суббота  14.00 39

Список учащихся:

1. Аперян Анна

2. Вартанов Сергей

3. Бунич Евгений

4. Василькова Татьяна

5. Галустян Нвард

6. Маркина Виктория

7. Омельченко Семён

8. Назарян Давид

9. Хелик Эдин

10. Щетинин Валерий

Приложение №2

к приказу МОУ ОШ №50

№ ___-О от 20.05.2010г.

Утверждаю: _____________

Апестина В.В.,

директор МОУ СОШ 50

График

проведения дополнительных занятий  по математике

в рамках подготовки к ЕГЭ – 2010

со слабоуспевающими учащимися 11 «Б» класса

учитель Донец С.Т.

День недели Время  Кабинет

Понедельник  18.30 39

Вторник  18.30 35

Среда  18.30 39

Четверг  14.10 39

Пятница  18.30 39

Суббота  18.30 39

Список учащихся:

1. Бабаян Ирина

2. Бабаян Мариам

3. Кудинов Михаил

4. Мнакацанян Карина

5. Назарян Эмиль

6. Олива Александр

7. Рыбальченко Андрей

8. Рожненко Владимир

9. Фисенко Дмитрий

Приложение №3

к приказу МОУ ОШ №50

№ ___-О от 20.05.2010г.

Утверждаю: _____________

Апестина В.В.,

директор МОУ СОШ 50

График

проведения дополнительных занятий  по русскому языку

в рамках подготовки к ЕГЭ – 2010

со слабоуспевающими учащимися 11 «А» и 11 «Б» класса

учитель Афанасьева И.А.

Дата  День недели Время  №

кабинета

21 мая Пятница  15.00 19

22 мая Суббота  14.00 19

24 мая Понедельник  14.00 19

26 мая Среда  09.00 19

27 мая Четверг  09.00 19

28 мая Пятница  09.00 19

29 мая Суббота  09.00 19

Список учащихся 11 «А» класса:

1. Алексанян Ара

2. Василькова Татьяна

3. Назарян Давид

4. Омельченко Семён

5. Хелик Эдин

6. Щетинин Валерий

Список учащихся 11 «Б» класса:

1. Бабаян Ирина

2. Бабаян Мариам

3. Кудинов Михаил

4. Назарян Эмиль

5. Олива Александр

6. Рыбальченко Андрей

7. Харченко Игорь

8. Фисенко Дмитрий

		2024-11-22T13:29:25+0300
	Васева В.А.